МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино

           10.12.2013 г.                                                                                         № 234
О  проведении публичных слушаний по вопросу изменения

одного вида разрешенного использования земельного

участка на другой вид использования

      Руководствуясь пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от  29.12.2004г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009г.)  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г.),  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ (ред. От 27.12.2009г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Положения «О публичных слушаний в   муниципальном образовании «Спасское сельское поселения», принятым решением Совета Спасского сельского поселения от 04.10.2013 № 63, основание: заявление № 272 от 10.12.2013 Козыревой Галины Степановны  «О возможности изменения вида разрешения земельного участка»,  свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2008, кадастрового паспорта от 29.03.2005,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка «для эксплуатации и обслуживания объектов недвижимости» на другой вид   использования «для ведения личного подсобного хозяйства» с кадастровым номером 70:14:0300013:0121, общей площадью 1171 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с.Коларово, ул.Советская, 58 на  30 декабря в 12.00 в здании Администрации Спасского сельского поселения, по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый , 6.

2.  Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний управляющего делами Е.А.Лущеко, рабочий телефон  959-608.

3. Назначить секретарем публичных слушаний делопроизводителя  Л.С. Батальцеву , рабочий телефон 959-609.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, на официальном сайте  Спасского сельского поселения

Глава Спасского

сельского поселения                                                                                Д.В. Гражданцев

Е.А.Лущеко

В дело № 01-_

1 экз. Казина Л.С.